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Fiche technique du cercueil 

Référence : 293 

 RICHELIEU   

 Forme tombeau 

 Chêne massif 22 mm  

 Couvercle mouluré dans la masse avec cordon pyrogravé 

 Caisse droite moulurée 

 Socle de base 

 Vernis cérusé blanc : un brossage – une couche de fond – une couche de 

céruse blanche – un essuyage – une couche de verni blanchi  

 Dimensions disponibles : 185x55 – 195x60 

 Garnitures : 4 poignées SCANDINAVE argent – 10 tirefonds boule 1 pièce argent 

 

 

Tailles 

cercueils 

 

Longueur 

intérieure 

 

Largeur 

intérieure 

 

Profondeur 

caisse 

 

Profondeur 

couvercle 

 

Longueur 

extérieure 

 

Largeur 

extérieure 

 

Hauteur 

extérieure 

totale 

 

185x55 

 

188 

 

57 

 

28,5 

 

10,5 

 

197 

 

66 

 

45 

 

195x60 

 

199 

 

61 

 

28,5 

 

10,5 

 

208 

 

70 

 

45 
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